



RYTTARMEDELANDE
för
MASKERADDRESSYR
hos
TYRESÖ RYTTARFÖRENING
Söndag 17 november 2024

TIDSPROGRAM

11:00 Samling med genomgång och därefter plocka bort WE material och bygga fram dressyrstaket

Enligt preliminär startlista kommer klasserna starta enligt nedan, definitiv startlista publiceras lördag 16/11.

12:00 Klass 3 Lätt D:4 2011 samt lätt C:1 2024 Nivå 1 ryttare - 5 starter

13:30 Klass 2 Lätt C:1 2024 lektionsryttare ponny – 9 starter

14:50 Klass 1 Lätt C:1 2024 samt Lätt B:1 2019 – 11 starter

STARTLISTOR

Definitiva startlistor med fasta starttider publiceras senast lördag 16/11 klockan 18:00 på facebook.

EFTERANMÄLAN

Efteranmälen sker i mån av plats enligt anvisning nedan för ridskoleryttare respektive privatryttare till och med onsdag 13/11 klockan 23:59. Ingen efteranmälningsavgift kommer att tas ut!



Ridskoleryttare: Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola. Obs! se till att du anmäler dig till rätt klass - råkar du anmäla dig till fel klass på fel nivå kan vi inte garantera att du kommer få plats på nivån du är berättigad till.

Privatryttare: Anmälan sker via kundinloggningen, MinRidskola.

STARTAVGIFT

Startavgiften faktureras.

FRAMRIDNING

Framridningen för klass 2 och 1 sker inomhus i collectingring självständigt. I framridningen ingår uppsittning samt framskrittning. Max 4 ekipage på framridningen/collecting ring.

Framridning för klass 3 sker under ledning av ridlärare. Deltagare i klass 3 ska vara på plats i ridhuset 12:00.

TÄVLINGSBANA

Tävlingsbanan är i ridhus, fibersand 23x73. Collectingring i anslutning till tävlingsbanan med plats för 4 ekipage (framridning).

FUNKTIONÄR

Domare för samtliga klasser är Angelica Eriksson.

Samtliga ridskoleryttare kommer att bli tilldelad en funktionärsuppgift under dagen. Funktionärsschema mejlas ut till ridskoleryttare senast lördag 16/11.

SERVERING

Servering med lättare förtäring finns, betalning endast med swish.



PARKERING

Privatryttare som åker till oss får gärna samåka då det är ont om parkering för transporter och lastilar. Meddela gärna i förväg om du kommer med lastbil.

PRISUTDELNING

Prisutdelning sker till fots efter att samtliga klasser avslutats och allt material är bortplockat. Samtliga ryttare är välkomna in till prisutdelning. Vid prisutdelningen sker även utdelning av protokoll!

I klass 3 erhåller samtliga deltagare rosett. I klass 2 och 1 är det placerade enligt TR. Bästa utklädnad erhåller specialdesignad rosett!

UTKLÄDNAD

Utklädnad är valfritt sker **endast** av ryttaren. Hästen ska vara så neutral som möjligt då hästen eventuellt kommer att gå med flera ryttare - därför gäller samma regel för alla även de som har en häst som inte går fler gånger samt för privatryttare. Utklädnaden får inte skada eller skrämma hästen. Utklädnaden får inte heller verka stötande för någon.

Eget schabrak får användas och eventuell luva **men** det ska vara enkelt att ta av för nästkommande ryttare.

MUSIK

För att förstärka sin utklädnad får man gärna önska musik att rida till. Man får önska en låt och den ska gå att hitta på Spotify. Om låten är för "kort" kommer den att läggas flera gånger efter varandra så man får sin låt under hela sitt program. Önskar man ingen låt får man slumpmässig musik. Musiken får inte verka stötande för någon.

Musikönskemål skickas till angelica.eriksson@tyresoryttarforening.se senast onsdag 13/11 klockan 23:59.

ÖVRIGT



- Samtliga ryttare får om de vill rida med spö
- Ridskolehästar får gå med sin ordinarie utrustning t.ex. okej att rida med snodd
- Benskydd är okej för samtliga deltagare
- Ridskoleryttare som rider specialgrupp, har tränat med sporrar tidigare samt fått godkännande av ridlärare får rida med sporrar – annars inte
- Lättridning tillåtet när man så önskar under samtliga program

FRÅGOR?

Vid frågor sker kontakt via mejl till info@tyresoryttarförening.se

Varmt välkomna till Tyresö Ryttarförening!